
ZARZĄDZENIE NR 153/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 37/2020 Wójta Gminy Galewice z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Gminy w Galewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Galewicach nadanym zarządzeniem nr 37/2020 
Wójta Gminy Galewice z dnia 26 marca 2020 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Zasady kontroli wewnętrznej w Urzędzie określa Regulamin kontroli 
zarządczej w Urzędzie Gminy w Galewicach i jednostkach organizacyjnych Gminy Galewice, 
wprowadzony zarządzeniem nr 131/2020 Wójta Gminy w Galewicach z dnia 2 października 2020 r. 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Galewicach otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

3) uchyla się załącznik nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Galewicach. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

Id: 0FA0E833-49BA-40D5-939F-19AA45D936CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 153/2020 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Galewicach

 

Wykaz stanowisk i komórek organizacyjnych w Urzędzie Gminy w Galewicach 

Nazwa komórki organizacyjnej Stanowisko Ilość etatów 
 Wójt Gminy 1 
Referat Organizacyjno- 1.Sekretarz Gminy/Kierownik referatu 1 

Id: 0FA0E833-49BA-40D5-939F-19AA45D936CB. Podpisany Strona 1



Administracyjny 2.Z-ca Kierownika referatu 
3. Ds. obsługi sekretariatu 
4. Ds. kadrowych i archiwum 
5. Ds. obsługi Rady Gminy, OC, obronności 
6. Ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych, Z-ca Kierownika USC 
7. Ds. oświaty/koordynator ds. dostępności 
8. Ds informatyzacji 
9. Ds. rozwoju i promocji Gminy 
10. Sprzątaczki 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1,5 
  10,5 
Referat Finansowy 1.Skarbnik Gminy/Kierownik referatu 

2. Z-ca Kierownika referatu 
3. Ds. księgowości podatkowej 
4. Ds. wymiaru podatku i opłat 
5. Ds. obsługi kasowej  
6. Ds. windykacji 
7. Ds. dochodów budżetowych 
8. Ds. wydatków budżetowych  
9. Ds. płac i księgowości materiałowej  
10. Ds. księgowości UG, GOPS, GOK 
11. Ds. księgowości oświaty 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

  12 
Referat Infrastruktury i 
Rozwoju Gospodarczego 

1. Ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/Kierownik referatu 
2. Ds. inwestycji gminnych 
3. Ds. budowy i utrzymania dróg/ Za-ca Kierownika Referatu 
4. Ds. gospodarki nieruchomościami, rolnictwa i leśnictwa 
5. Ds. komunalnych i planowania przestrzennego 
6. Ds. zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 
7. Ds. ochrony środowiska 
8. Ds. gospodarki materiałowej i środków transportu 
9. Konserwatorzy wodociągów 
10. Konserwatorzy oczyszczalni 
11. Robotnik gospodarczy- palacz c.o. 
12. Robotnicy gospodarczy-operat. maszyn 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
2 
2 
4 

Id: 0FA0E833-49BA-40D5-939F-19AA45D936CB. Podpisany Strona 2



13. Kierowcy 2 
  21 

Urząd Stanu Cywilnego 1. Kierownik 1 
  1 

Id: 0FA0E833-49BA-40D5-939F-19AA45D936CB. Podpisany Strona 3




